DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO E ANÁLISE
MORFOMÉTRICA DA BACIA DO TRUSSU-CE. de autoria de RAYANNE DINIZ DA
COSTA, CLEANTO CARLOS LIMA DA SILVA, BEATRIZ SOARES BRITO, FRANCISCA
NATÁLIA ALVES DOS SANTOS, KARINNE ALVES SILVA, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90753

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90753